Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15.02.2020
	№ 14

	с. Крученая Балка

О внесении изменений в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 20.04.2018 № 54/14

В связи с кадровыми изменениями, постановляю:

1. Внести в Приложение 1 постановления Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 20.04.2018 № 54/14 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кручёно-Балковского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кручёно-Балковского сельского поселения  Мелешкину Алину Леонидовну.
1.2. Включить в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Кручёно-Балковского сельского поселения:
 Задонского Николая Владимировича – директора ООО «Агро Союз Юг Руси» филиал «Сальск Юг Агро»» (по согласованию), в качестве заместителя председателя комиссии.
1. Разместить настоящее постановление на официальном  Интернет-сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения                             И. М. Степанцова  й

В

В

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское  сельское поселение»

Администрация Кручено

-

Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

1

5

.

0

2

.2020

№

14

с. Крученая Балка

О внесении изменений

в постановление

Администрации

Кручено

-

Балковского

сельского поселения от

20

.

04

.20

18

№

54/14

В связи с кадровыми изменениями

,

постановля

ю:

1.

Внести в Приложение

1

постановления

Администрации

Кручено

-

Балковского сельского поселения от

20

.

04

.20

18

№

54/14

«

О создании комиссии

по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению

пожарной безопасности Кручёно

-

Балковского сельского поселения

»

следующ

ие

изменени

я

:

1.1. Исключить из состава

комиссии

по предупреждению

и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности Кручёно

-

Балковского сельского поселения

Мелешкину Алину Леонидовну

.

1.2. Включи

ть в состав

комиссии

по предупреждению

и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности Кручёно

-

Балковского сельского поселения

:

Задонского Николая Владимировича

–

директор

а

ООО «Агро Союз Юг

Руси» филиал «Сальск Юг Агро»

»

(по согласованию)

, в качестве

з

аместител

я

председателя комиссии

.

2.

Разместить настоящее постановление на официальном  Интернет

-

сайте Администрации Кручено

-

Балковского сельского

поселения.

3.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в установленном порядке.

4.

Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации

Кручено

-

Балковского сельского посе

ления

И. М. Степанцова

й